255 ¶ Por cuyos fundamentos, y otros en terminos mouiò la question el señor don Iuan del Castillo dict. cap. 92. donde à num. 19. puso los de la contraria sententia; ibi; *Est ergò verissimum, quod si institutor maioratus, in defectum masculorum, adiecto pronomine dixerit, quod succedat filia tua, aut sua, aut filia mea, vel deficientibus masculis descendentibus succedat filia mea maior, prout sepe factum vidimus: tunc equidem, masculis deficientibus, non filia, siue neptis, aut alia descendens ultimi possessoris succedet, neque continuatio lineæ, aut proximitas respectu eius attendi debet; sed potius filia maior, disponentis, quæ eo signo vocata fuerit, admitenda erit.*

256 ¶ Y despues à nu. 34. refiriendo los que asisten a D. Melchora haziendole mayor fuerça, resoluiò a lu fauor, præcipue num. 58. in hæc verba; *Imò in terminis, & in casu secundo principali supra proposito, quando scilicet in defectum filiorum, & descendentium masculorum filia maior, testatoris, vocata fuerit, aut filia eiusdem sub ordine vocentur adiecto pronomine, mea, scilicet succeda, mi hija mayor, ò succedan mis hijas por su orden.*

257 ¶ *Ego aliquando in casu occurrenti dicebam, & iuridicè contendebam, quod si extinto ultimo masculino, maioratus possessore, cuius etiam pater masculus successit, atque ita deficientibus omnibus masculis, ad successionem maioratus concurrant filia, aut soror eiusdem ultimi possessoris maioratus cum filia, aut filio, aliove descendente ex filia maiore; aut ex altera filia institutoris maioratus, quemadmodum prædictum, & adiectis dictis verbis filia mea maior, aut filia mea ex suo ordine succedam, & antequam masculi deficerent, & successerit, omnis ius sibi deferri possit, decesserit, neque in eius persona linea initium sumpsit, ad successionem admittendus non esset, ex huiusmodi filia descendens, sed potius filia, aut soror ultimi possessoris maioratus præferenda.*

258 ¶ *Neque affectionem, atque prædilectionem, considerata respectu persone filia, aut filiarum disponentis, quæ nata, & ab eo cognita erant, militare, locum vè facere debere, in eius successione, cum nondum linea in persona filia eiusdem institutoris initium sumpsisset, neque ab institutore ipso, filia, aut filij eiusdem cogniti fuissent, utpote, nondum nati, & inde prærogatiuam videri, concessam, persona filia, neque in eius successoribus obtinere, si nondum in filia ipsa successionis ius, & linea incepisset, quamvis descendentes eiusdem, alij suo ordine, succedendi ius, haberent, deficientibus descendentibus ex illa linea, ultimi possessoris masculi.*